tuo,fortitudo meaet potentiamanus meae fecit mihi

virtutem hancmagnam ; sed memoreris Domini De

tui,quia ipse tibi dal facere fortitudinem et virtu-

tem. Ista enim victoria procul dubio non humani

operis exstitit, sed divini ; et gladius Dei, non ho-

minis,imo verius Dei hominis inimicos crucis Do-

minicae devoravit.Quisenim dediteosindireptionem

et praedam ut unus mille et duo decera millia elTu-

garent nisi Deus,qui subdidit illos et tradidit, suam

supereosindignationem effundens proeoquod pec-

caverunt eidem et in ejus noluerunt semitis ambu-
*-' lare?Non igitur tibi veniat pes superbiae, quia ibi

ceciderunt qui operantnr iniquitatem.Sed affer Do-

mino gloriam et honorem dicens humiliter cum
Propheta: Zelus Domini exercituum fecii istud [Isa.

xxxvii),ut aliis exultantibus in curribus et in equis,

te exsultes et glorieris in nomine Domini Dei ti.i,et

considerans vindictam impiorum factam a Domino,

laves manustuasin sanguine peccatorum.De nobis

autem pro certo cognoscas quod personara tuam

semper de corde puro et conscientia bona et fide

non ficta dileximus, et jugiter in tua crescimus

charitate, in cunclis negotiis tuis tuae serenitati

adesse, quantum cumDeo et honestate poleriraus,

proponenles. Tu ergo ea semper agere studeas quae

aposlolicum promereantur favorem,et per quaeglo-

D riam temporalis regni transitoriam et caducam in

aeterni regni bealitudinem, quae nunquam deficiet,

valeas commutare. Quod utinam ore prophetante

dixerimus, et eventura rei tetigerimus immobili

veritate. i

Datum Laterani,vii Kalend.Novemb.,pontifica(Hs

nostri anno xv.

CLXXXVI. -'

EPISCOPO PELIACENSI.

Despondet ad ejus consulta.

(Laterani, iv Kal. Novembris.)

(131) Cum in tua diacesi quaedam monasteriact

(131) Cap. Cum. in /ua, De decimis. Yide cap. Cum conlingat, Do decimis.
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conventuales ecclesiffl in multis parochiis majores A biliter prsesumatur quod denuntiationem publice

decimas percipiant et minutos, et de quibusdam factam idem existens in ipsadicecesi minimeigoo-
fructibus annuatim perceptisdecimse noa fuerint rarit.tauquam suspectus est procul dubio repelien-

persolutae, quas tamen modo solvuntur, quaesivisti dus, nisi proprio flrmaverit juramento quod postea

per sedem apostolicam edoceri utrum decima) fru-

ctuum prsedictorum ad parochiales ecclesise, quae

nec majores percipiunt nec minutas, an ad mo-
nasteria et illas ecclesias conventuales, quae deci-

mas alias percipiunt ab antiquo, debeant pertinere.